
  
DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA  
COMPARATA E ALIMENTAZIONE -
BCA 
               

VIALE DELL’UNIVERSITÀ, 16 - AGRIPOLIS 
35020 LEGNARO (PD) 
TEL. +39 049 8272600/2601       
FAX +39 049 8272604 
CF 80006480281 - P.IVA 00742430283 
dipartimento.bca@pec.unipd.it 
 
Decreto    Rep. nr.   223             Prot. nr.   2651 

         

Anno 2024 Tit. III  Cl. 14 Fasc. 4  

  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per Selezione per il concorso per 12 iscrizioni alla Summer 

School finanziata nell’ambito del Programma Interreg Italia-Slovenija 2021-2027 

IL DIRETTORE  

Visto il bando di selezione per il concorso per 12 iscrizioni alla Summer School finanziata nell’ambito del 

Programma Interreg Italia-Slovenija 2021-2027, emanato dal Direttore del Dipartimento di Biomedicina 

Comparata e Alimentazione il 19 luglio 2024; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale; 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale: 
 

1. dott. Luca Ceolotto  
2. dott.ssa Lara Costantini  
3. dot. Diego Curtarello  
4. dott.ssa Antonella Molinari  
5. dott. Guido Pietroluongo  
6. dott.ssa Silvia Punginelli 
7. dott. Luca Spadotto  
8. dott.ssa Carmen Federica Tucci  
9. dott.ssa Gaia Zamengo  

 

Art 2.     di dichiarare vincitori della selezione tutti i suddetti candidati. 
 

     

  

Legnaro, 30/08/2024 
  Il Direttore 
 
    Prof. Luca Bargelloni 


		2024-08-30T12:42:17+0000
	Bargelloni Luca




